
	                             Форма № 1
Информация о созданных в субъекте Российской Федерации межведомственных рабочих группах (МРГ) в рамках проекта по созданию Единой государственной информационной системы социального обеспечения (ЕГИССО)
	
№ п/п
	Субъект Российской Федерации
	Дата создания МРГ в субъекте Российской Федерации
	Документ о создании МРГ (наименование, реквизиты)
	Руководитель МРГ 
	Заместитель руководителя МРГ 
	Состав МРГ 

	
	
	
	
	Орган государственной власти
	Должность
	ФИО
	Контактные данные (тел., адрес эл. почты)
	Орган государственной власти
	Должность
	ФИО
	Контактные данные (тел., адрес эл. почты)
	Орган государственной власти
	Должность
	ФИО
	Контактные данные (тлф., адрес эл. почты)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
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                                                                                                                                                                       Форма № 2
Информация об органах власти субъекта Российской Федерации и муниципальных образований, предоставляющих меры социальной защиты (поддержки) (МСЗ(П)) за счет средств регионального и муниципального бюджетов
	№ п/п
	Субъект Российской Федерации
	Наименование органа власти
	Уровень органа власти (региональный/
муниципальный)
	Количество МСЗ(П), предоставляемых органом власти

	1
	2
	3
	4
	5
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                                                                                                                                                     Форма № 3
Перечень нормативных правовых актов субъекта Российской Федерации и муниципальных образований, требующих внесения изменений в связи с созданием Единой государственной информационной системы социального обеспечения (ЕГИССО)

	№ п/п
	Субъект Российской Федерации
	Общее количество НПА, требующих внесения изменений
	Наименование НПА
	Реквизиты НПА
	Уровень НПА (региональный/ муниципальный)
	Прогнозируемый срок внесения изменений в НПА

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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                                                                                                                                                                             Форма № 4


Информация
о ходе работ по созданию 
Единой государственной информационной системы социального обеспечения*

	Отчетный период
	

	Субъект Российской Федерации
	



1. Блок выполненных организационных мероприятий
	№
	Наименование мероприятия
	Дата исполнения
	Ответственный
	Комментарий

	1. 
	
	
	
	



2. Блок выполненных методологических мероприятий
	№
	Наименование мероприятия
	Дата исполнения
	Ответственный
	Комментарий

	1. 
	
	
	
	



3. Блок выполненных технических мероприятий
	№
	Наименование мероприятия
	Дата исполнения
	Ответственный
	Комментарий

	1. 
	
	
	
	



4. Прогноз исполнения мероприятий на ближайший месяц
	№
	Наименование мероприятия
	Дата исполнения
	Ответственный
	Комментарий

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	



5. Прочие проблемы и риски
	№
	Наименование проблемы / риска
	Комментарий

	1. 
	
	




[bookmark: _GoBack]*Информация представляется ежемесячно не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным. 
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